
MŻ.021.2.2026 

Zarządzenie Nr 2/2026 

Dyrektora Miejskiego Żłobka w Mławie 

z dnia 3 lutego 2026 r. 

w sprawie terminów i zasad postępowania rekrutacyjnego dzieci  

do Miejskiego Żłobka w Mławie. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 798) oraz Statutu Miejskiego Żłobka w Mławie stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr X/91/2011 Rady Miasta Mława z dnia 28 września 2011 r. w sprawie utworzenia 

jednostki budżetowej pod nazwa Miejski Żłobek w Mławie oraz nadania Statutu, zmienionej 

Uchwałą Nr VII/58/2019 r. Rady Miasta Mława z dnia 26 marca 2019 r., Uchwałą  

Nr XIX/281/2020 Rady Miasta Mława z dnia 18 sierpnia 2020 r. oraz Uchwałą XX/295/2020 Rady 

Miasta Mława z dnia 28 września 2020 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustalam terminy przeprowadzenia oraz zasady postępowania rekrutacyjnego dzieci do 

Miejskiego Żłobka w Mławie, dla którego organem prowadzącym jest Miasto Mława, na rok 

szkolny 2026/2027. 

§ 2 

Terminy i zasady, o których mowa w § 1 określono w załączniku do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarce Miejskiego Żłobka w Mławie. 

                                                                    § 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 1/2025 Dyrektora Miejskiego Żłobka w Mławie z dnia 3    

lutego 2025 r. w sprawie terminów i zasad postępowania rekrutacyjnego dzieci do Miejskiego 

Żłobka w Mławie. 

                                                                   § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 


